КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНЕАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « /в» 2022 года № /75~

О внесении изменения в распоряжение
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

от 18 ноября 2021 года №138 «Об утверждении Плана проведения проверок
государственных казенных учреждений Ленинградской области, находящихся

в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области,
на 2022 год»

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208:

1. Внести изменение в План проведения проверок государственных казенных
учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области, на 2022 год, утвержденный
распоряжением Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
18 ноября 2021 года №138, изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2 Г осударственное
казенное учрежде­
ние Ленинградской
области «Центр ма­
териально- техниче­
ского обеспечения
судебных участков
мировых судей Ле­
нинградской обла­
сти»

Цель проверки: оценка резуль­
татов деятельности учреждения.
Предмет проверки: обеспечение
соответствия основных (иных, не
являющихся основными) видов
деятельности учреждения целям,
предусмотренным учредитель­
ными документами; исполнение
бюджетной сметы; обеспечение
качества и объема исполняемых
функций; осуществление работы
с обращениями граждан и орга­
низаций; обеспечение целевого
использования и сохранности
имущества, закрепленного за
учреждением; обеспечение пуб­
личности деятельности учрежде­
ния.

ноябрь не более
30 кален
дарных
дней

2021 год выезд
езд-
ная

Департамент
по взаимо­
действию с
органами
военного
управления,
органами
юстиции и
судебными
органами

Председатель Комитета В.Б. Рябцев

Лист согласования к документу № согл-215187564-1 от 16.09.2022
Инициатор согласования: ГРАЛЬНИК Виктория Владимировна Главный специалист Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области (Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области)
Согласование инициировано: 16.09.2022 11:29
Краткое содержание: Проект распоряжения Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области "О внесении изменения в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 18 ноября 2021 года №138 «Об утверждении Плана
проведения проверок государственных казенных учреждений Ленинградской области,
находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, на
2022 год»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

№ ФИО Срок Результат
согласования согласования Замечания/Комментарии

Тип согласования: последовательное

1 ЛАЗАРЕНКО Елена Генадье-
вна

Согласовано
16.09.2022 11:42 -

2 МОЛОДЦОВ Геннадий Михай­
лович

Согласовано
16.09.2022 11:44 -

3 КРЯЧЕК Михаил Олегович
....... ... .........

Согласовано
16.09.2022 12:39 -

Тип согласования: последовательное

4 РЯБЦЕВ Вячеслав Борисович На подписании

1/1